AVVISO STRAORDINARIO N. 4/2023
Percorsi formativi di incremento delle competenze e incremento delle professionalita per la realizzazione di Piani formativi rivolti a
lavoratori/lavoratrici destinatari di trattamenti di integrazione salariale

Graduatoria approvata dal Consiglio di Amministrazione di Fondo Conoscenza del 26/09/2024

Codice

cup

Titolo piano formativo

Soggetto proponente

Importo totale
del piano

Importo del
Finanziamento
concesso

Cofinanziamento
privato

Punteggio
totale 2
650/1000

Esito

FA202303206

B24D24001790005

NEW SKILLS - Percorsi per incremento
delle competenze dei
lavoratori/lavoratrici destinatari di

trattamenti di integrazione salariale

MARBAL S.R.L.

21.144,00

21.144,00

0,00

662,5

Approvato




